
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Processo nº. 0014.2021.CPL.PE.0006.SDSCJ.FEAS. Objeto: AQUISIÇÃO DE 140 (CENTO E 
QUARENTA) TABLETS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO PÚBLICO ACOLHIDO 
NOS SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EXECUTADOS PELO GOVERNO DO 
ESTADO ATRAVÉS DA SDSCJ, com valor máximo estimado de: R$ 165.643,34 (cento e 
sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e três reais e trinta e quatro centavos). 
Recebimento das propostas: até 13/09/2021, às 09:30 h. Abertura das Propostas: 13/09/2021, 
às 09:31 h. Início da Disputa: 13/09/2021, às 10:00 h no site do PE INTEGRADO. A cópia do 
Edital na íntegra está no site: www.peintegrado.pe.gov.br; www.licitacoes.pe.gov.br e no site 
desta Secretaria. Recife, 30/08/2021. José Antonio Galvão – Presidente/Pregoeiro. 
 

http://www.peintegrado.pe.gov.br/
http://www.licitacoes.pe.gov.br/

